Criado Por: 49310160063

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

00080A9950017C0027F804952101B612

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:2040/30/03/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: A vereadora que este subscreve, solicita
que após feita a leitura em plenário, que este pedido
de providências seja encaminhado à secretaria
responsável para realizar o reparo dos batentes da
ponte da Av. Adolfo Fetter, em direção ao Laranjal.

JUSTIFICATIVA:

O batente da ponte do Laranjal está se soltando, colocando em risco os pedestres e
ciclistas que tem que usar a faixa.

Sala de Sessões, 30 de março de 2021

____________________________________
Vereadora Marisa Schwarzer

                     Bancada do PSB